АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2016
	с. Бакчар
	                             № 116

О признании утратившим силу
постановления Главы Бакчарского
сельского поселения от 20.10.2010 №121
«О создании комиссии по профилактике
терроризма и экстремизма, минимизации
их  последствий на территории МО
«Бакчарское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 г. N 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», Уставом Бакчарского сельского поселения, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 20.10.2010 №121 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации их  последствий на территории МО «Бакчарское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 22.10.2010 №127 «О внесении изменений в Постановление И.о. Главы Бакчарского сельского поселения от 20.10.2010 г. №121 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации их  последствий на территории МО «Бакчарское сельское поселение».
3. Контроль  за  исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев